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Valberedningens förslag till 
styrelseledamöter i MEKO 
 
MEKO:s valberedning föreslår omval av styrelseledamöterna Dominick Zarcone, Jörn 
Werner, Magnus Håkansson, Marie Björklund, Robert Reppa och Walter Hanley till 
årsstämman. Vidare föreslås att Camilla Monefeldt Kirstein och Louise Mortimer Undén 
väljs till nya styrelseledamöter. Förslaget, som innebär att styrelsen minskar från nio till 
åtta ledamöter, kommer att läggas fram på årsstämman den 7 maj 2026. 

Valberedningens förslag innebär att styrelsen består av totalt åtta ledamöter. Valberedningen 
föreslår även omval av Dominick Zarcone som styrelsens ordförande. Det noteras, som 
information, att styrelsen avser att utse Magnus Håkansson till vice ordförande vid sitt 
konstituerande möte. 

Ledamöterna Eivor Andersson, Helena Skåntorp och Kenny Bräck har meddelat att de inte 
står till förfogande för omval vid årsstämman, vilket inneburit att valberedningen inlett ett 
arbete för att föreslå ersättare. Denna process har lett fram till ett förslag som innebär att 
styrelsens kompetens förstärks genom två nya ledamöter. Båda föreslagna ledamöter har en 
gedigen bakgrund från industri, produktion samt handel riktad både till konsumenter och 
företag. De bedöms tillföra värdefull expertis som passar MEKO:s verksamhet och strategi 
mycket väl. 

Camilla Monefeldt Kirstein har omfattande erfarenhet och kompetens inom strategi, operativt 
genomförande och storskalig transformation, med fullt resultatansvar i komplexa miljöer med 
flera varumärken och försäljningskanaler. Hon är för närvarande affärsområdeschef för 
Food Europe på Electrolux Professional och har tidigare haft ledande 
befattningar inom Hultafors, Oriflame och SAS. Hon har även styrelseerfarenhet från både 
börsnoterade och privatägda bolag.  
 
Louise Mortimer Undén har gedigen erfarenhet och omfattande kunskap inom strategi, digital 
transformation, affärsverksamhet i både fysiska och digitala kanaler, samt affärsmodeller inom 
eftermarknaden. Hon är för närvarande Senior vice president för direkt kundinteraktion inom 
affärsområdet Europa samt Asien och Stillahavsregionen, Mellanöstern och Afrika på 
Electrolux, med fokus på att utveckla direktförsäljning till konsument och 
eftermarknadsaffären. Tidigare har hon haft ledande roller inom Groupe SEB (OBH 
Nordica). Hon har även styrelseerfarenhet från börsnoterade bolag.  
 
Valberedningens fullständiga förslag och motiverade yttrande kommer att offentliggöras i 
samband med kallelsen till årsstämman 2026. Valberedningen inför årsstämman består av 
Matthew McKay utsedd av LKQ Corporation (ordförande), Magnus Sjöqvist utsedd av 
Swedbank Robur Fonder, Anna Magnusson utsedd av Fjärde AP-fonden samt Mats Hellström 
utsedd av Nordea Fonder. MEKO:s styrelseledamot, Helena Skåntorp, är adjungerad till 
valberedningen. 

MEKO:s aktieägare kommer att kunna ta ställning till valberedningens förslag på MEKO:s 
årsstämma som kommer att hållas i Stockholm den 7 maj 2026. Kallelse skickas separat. 
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Om MEKO 

MEKO:s vision är att möjliggöra mobilitet – idag, imorgon och i framtiden. Vårt mål är att vara den mest 
heltäckande partnern för alla som kör, reparerar och underhåller fordon i norra Europa. Vi är 
marknadsledande med närvaro i åtta länder, 600 butikslager och 20 000 verkstadskunder, där 4 500 
verkstäder bedriver verksamhet under våra egna varumärken. Våra verkstads- och grossistvarumärken 
inkluderar Mekonomen, MECA, BilXtra, FTZ, Fixus, Inter-Team och Sørensen og Balchen – bland 
många andra. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Anders Oxelström, Kommunikations- och HR-direktör, MEKO 
Telefon: + 46 73 522 52 42 
Email: anders.oxelstrom@meko.com 


